令和３年４月 19 日

「新しい東北」官民連携推進協議会会員各位

「新しい東北」官民連携推進協議会事務局

当面の事務局運営についてのお知らせ

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、このたび東日本大震災からの復興が第二期復興・創生期間に入ったことを踏まえ、本協議

会の本年度の活動を本格的に開始する準備のため、事務局業務を一部限定し、メールマガジン

の定期配信（通常は毎週水曜日配信）については、当面の間、停止させていただくことになりまし

た。

なお、各種問合せ対応等、その他の業務については、通常どおり実施いたします。

皆様には何かとご不便をおかけしますが、ご了承くださいますようお願い申し上げます。

＜お問い合わせ先＞

「新しい東北」官民連携推進協議会事務局担当

PwC コンサルティング合同会社

Mail：JP_Cons_New-Tohoku@pwc.com

Tel ：03-6869-5330

（受付時間：9:00〜17:30 土日祝日除く）

以上

mailto:JP_Cons_New-Tohoku@pwc.com